



# Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Engvej 2A  
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93  
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00  
Fax 86 69 43 18

## ÅRSRAPPORT 2015

### Gruppeinvest Holkebjergvej K/S

Granvænget 13  
8832 Skals

CVR nr. 15592397

**Indsender:**

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab  
Engvej 2 A  
8832 Skals

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 28. marts 2016

**Dirigent**

Peter Reese

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:**  
Gruppeinvest Holkebjergvej K/S  
Granvænget 13  
8832 Skals

**CVR-nr.:**  
15592397

**Stiftelsesdato:**  
20.05.91

**Hjemsted:**  
Viborg Kommune

**Regnskabsår:**  
1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**  
Leif Petersen  
Steffen Høyer-Nielsen  
Flemming Bollerslev

**Revisor:**  
Revisorerne i Skals ApS  
Engvej 2 A  
8832 Skals  
k0267

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, at eje ejendommen beliggende Holkebjergvej 87, Odense SV, samt at administrere og udleje ejendommen.

## Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2015 og egenkapital pr. 31. december 2015 på følgende:

Resultat i kr. 66.271

Egenkapital i kr. 2.532.263

Den økonomiske udvikling er forløbet tilfredsstillende og bestyrelsen konstaterer, at årets resultat beror på et forbedret driftsresultat på kr. 162.433 fratrukket afskrivninger på kr. 96.162.

Finansieringsrenten i pengeinstitut er uændret 8% p.a. Vi har hen over året ikke fået endeligt afklaret vort renteniveau med det finansierende pengeinstitut. Men med udgangspunkt i det nu foreliggende årsregnskab for 2015 genoptages snarest drøftelser med pengeinstituttet om selskabets rentebetingelser m.m.

Der er medio året foretaget investorindbetalinger, som er anvendt til nedbringelsen af gælden til Komplementarselskabet Holkebjergvej ApS. Gælden udgør nu kr. 202.936, som i 2016 søges bragt ud af verden, helt eller delvist ved investorindbetalinger.

Forholdet til lejerne er særdeles godt og uproblematisk.

Udlejningssituationen er uændret. Genudlejning af ledigt kontorareal forsøges intensiveret ved en reduktion i lejeprisen.

Med det aktuelle aktivitetsniveau forventes en fortsat positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	353.346	337.919
Afskrivninger	<u>-96.162</u>	<u>-96.162</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>257.184</u></b>	<b><u>241.757</u></b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-19.089	-44.248
Andre finansielle omkostninger	<u>-171.824</u>	<u>-239.321</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b><u>66.271</u></b>	<b><u>-41.812</u></b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>66.271</u></b>	<b><u>-41.812</u></b>
<b>RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	<u>66.271</u>	<u>-41.812</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>66.271</u></b>	<b><u>-41.812</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>7.115.774</u>	<u>7.211.936</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>7.115.774</b></u>	<u><b>7.211.936</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>7.115.774</b></u>	<u><b>7.211.936</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	<u>7.516</u>	<u>39.819</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>7.516</b></u>	<u><b>39.819</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>7.516</b></u>	<u><b>39.819</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u><b>7.123.290</b></u></u>	<u><u><b>7.251.755</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
1. Selskabskapital	1.851.313	1.669.174
Overført resultat	<u>680.950</u>	<u>614.679</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.532.263</u></b>	<b><u>2.283.853</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
2. <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.536.520</u>	<u>2.702.413</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.536.520</u></b>	<b><u>2.702.413</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	168.000	167.000
Kreditinstitutter i øvrigt	1.435.608	1.526.430
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	93.928
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.936	191.216
Anden gæld	<u>247.963</u>	<u>286.915</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.054.507</u></b>	<b><u>2.265.489</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>4.591.027</u></b>	 <b><u>4.967.902</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>7.123.290</u></b>	 <b><u>7.251.755</u></b>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualforpligtelser		

## Noter

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
<b>1. Selskabskapital</b>			
Saldo, primo	1.669.174	614.679	2.283.853
Indbetaling fra kommanditister	182.139	0	182.139
Overført resultat	0	66.271	66.271
<b>Saldo, ultimo</b>	<b>1.851.313</b>	<b>680.950</b>	<b>2.532.263</b>

Den hertil svarende stamkapital udgør 10 kommanditister á kr. 709.600

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Forfald efter 5 år	1.897.000	2.067.000
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med Den Jyske Sparekasse er der udstedt ejerpantebrev på kr. 1.500.000. Prioritetsgælden er sikret ved pant i fast ejendom.		
Bogført værdi ejendomme	7.115.774	7.211.936

#### 4. Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale på størstedelen af lejemålet. Lejer har 6 måneders opsigelsesfrist. Lejemålet er fra udlejers side uopsigeligt frem til 1/4-2022, herefter er der 6 måneders opsigelsesfrist.